

1. 重要提示

(1) 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

(2) 公司简介

股票简称	人人乐	股票代码	002336
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	何金明	石磊	
电话	0755-86058141	0755-86058141	
传真	0755-26935660	0755-26935660	
电子邮箱	heshang@rennle.com.cn	shyong@rennle.com.cn	

2. 主要财务数据和股东变化

(1) 主要财务数据
公司是否否会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期末	上年同期末	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	6,534,022,239.16	6,589,632,896.32	-0.84%
归属于上市公司股东的净利润	10,142,042.86	-57,763,074.99	173.56%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	26,577,872.41	-71,448,033.35	173.2%
经营活动产生的现金流量净额	214,308,811.79	296,567,759.01	-27.24%
基本每股收益(元/股)	0.0254	-0.1444	117.59%
稀释每股收益(元/股)	0.0254	-0.1444	117.59%
加权平均净资产收益率(%)	0.31%	-1.67%	1.98%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	6,985,416,439.90	7,131,553,089.20	-2.05%
归属于上市公司股东的净资产	3,281,381,286.22	3,271,239,243.36	0.31%

(2) 前10名股东持股情况表

报告期末股东总数	前10名股东持股情况					
24,471	股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
	深圳市清投投资管理有限公司	境内非国有法人	48.75%	195,000,000	195,000,000	质押 40,000,000
	深圳市人乐商业百货有限公司	境内非国有法人	20.25%	81,000,000	81,000,000	0
	深圳市人乐商业百货有限公司	境内非国有法人	6%	24,000,000	24,000,000	0
	深圳市人乐商业百货有限公司	境内非国有法人	2.66%	10,655,000	10,655,000	0
	深圳市人乐商业百货有限公司	境内非国有法人	0.62%	2,475,680	2,475,680	0
	永顺红股份有限公司	境内非国有法人	0.54%	2,160,298	0	0
	中兴飞	境内自然人	0.4%	1,600,000	0	0
	深圳市人乐商业百货有限公司	境内非国有法人	0.37%	1,480,000	0	0
	林春秀	境内自然人	0.22%	875,842	0	0
	蓝广平	境内自然人	0.21%	822,250	0	0

(3) 控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更
 适用 不适用

实际控制人报告期内变更
 适用 不适用

3. 管理层讨论与分析

2013年1-6月,我国零售业整体增长持续放缓,根据国家统计局统计数据,2013年1-6月份,全国商品零售总额9069.2亿元,同比增长13.2%,增速较上半年下降了1.3个百分点。

上半年,公司营业收入、净利润、毛利率、费用率等指标,均较去年同期有所提升,费用率下降,毛利率提升,净利润同比增长13.2%,增速较上半年下降了1.3个百分点。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

报告期内,公司实现营业收入653,402.22万元,较去年同期下降0.84%,实现营业收入1,407.79万元,较去年同期增长163.10%,归属于上市公司股东的净利润1,014.20万元,较去年同期增长117.56%。

人人乐连锁商业集团股份有限公司

证券代码:002336 证券简称:人人乐 公告编号:2013-038

2013 半年度报告摘要

《人人乐连锁商业集团股份有限公司关于2013半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》(公告编号:2013-039)内容详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)及《证券时报》、《中国证券报》。特此公告。

人人乐连锁商业集团股份有限公司 监事会
二〇一三年八月二十二日

证券代码:002336 证券简称:人人乐 公告编号:2013-039

人人乐连锁商业集团股份有限公司关于2013年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

本公司及全体董事、监事保证本报告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

根据《上市公司规范运作指引》及《上市公司募集资金管理使用的监管要求》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》及《公司章程》、《募集资金管理制度》等相关规定,人人乐连锁商业集团股份有限公司(以下简称“公司”)2013年1-6月份募集资金存放与使用情况的专项报告如下:

一、募集资金基本情况
根据深圳证券交易所上市公司公告编号【2009】411号《核准书》,公司于2010年1月4日获准向社会公众发行人民币普通股10,000万股,由保荐证券股份有限公司采用网下向机构投资者配售和网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式发行,每股发行价格为人民币26.98元,募集资金总额为人民币269,800万元,扣除发行费用人民币12,381.55万元后实际募集资金净额为人民币257,418.45万元,募集资金总额已于2010年1月7日全部到位,并经深圳证券交易所和中国注册会计师有限公司深南验字(2010)010号验资报告验证。公司对募集资金采取了专户存储管理。

截止2013年06月30日,公司募集资金使用及存放情况如下:

二、募集资金存放和管理情况
(一)募集资金管理情况
1. 本公司根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》及《募集资金管理制度》(以下简称“管理制度”),该《管理制度》于2010年12月28日经第二届董事会第十次会议审议通过,对募集资金管理作出了明确的规定,并自2011年1月1日起正式施行,并经深圳证券交易所和中国注册会计师有限公司深南验字(2010)010号验资报告验证。

2. 本公司与保荐机构安信证券股份有限公司及中国民生银行股份有限公司深圳分行福源支行、中国建设银行股份有限公司深圳分行福源支行、中国民生银行股份有限公司深圳分行福源支行于2010年2月5日分别签订《募集资金三方监管协议》。

3. 2011年4月,本公司与本公司之子公司成都市崇尚百货有限公司、西安市人人乐超市有限公司、南宁市人人乐商业百货有限公司、柳州人人乐商业百货有限公司、天津市人人乐商业百货有限公司、长沙市人人乐商业百货有限公司、柳州市人人乐商业百货有限公司、新乡崇尚百货有限公司、长沙市人人乐商业百货有限公司、保靖县人人乐商业百货有限公司及中国民生银行股份有限公司深圳分行福源支行就募集资金使用分别签订《募集资金四方监管协议》。

4. 2012年,本公司与本公司之子公司重庆市崇尚百货有限公司、西安市人人乐超市有限公司、南宁市人人乐商业百货有限公司、柳州人人乐商业百货有限公司、天津市人人乐商业百货有限公司、长沙市人人乐商业百货有限公司、柳州市人人乐商业百货有限公司、新乡崇尚百货有限公司、长沙市人人乐商业百货有限公司、保靖县人人乐商业百货有限公司及中国民生银行股份有限公司深圳分行福源支行就募集资金使用分别签订《募集资金四方监管协议》。

5. 2013年3月8日,公司第二届董事会第二十二次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金购买理财产品议案》,同意公司使用不超过2亿元人民币的闲置募集资金购买保本型银行理财产品,在上述额度内,资金可以在一年内进行滚动使用,根据上述决议,公司于2013年5月9日与中国民生银行股份有限公司深圳分行福源支行(以下简称“民生银行”)签订《中国民生银行结构性存款合同(机构版)》(D1),2013年5月10日与民生银行深圳分行福源支行(以下简称“民生银行”)签订《兴业银行企业金融结构性存款协议》,使用人民币7000万元闲置募集资金购买民生银行理财产品,兴业银行企业金融结构性存款协议已于2013年5月10日生效,并于2013年5月10日与中国民生银行股份有限公司深圳分行福源支行(以下简称“民生银行”)签订《募集资金三方监管协议》。

三、募集资金存放与使用情况的专项报告
(一)募集资金存放与使用情况的专项报告
1. 募集资金存放与使用情况的专项报告
2. 募集资金存放与使用情况的专项报告
3. 募集资金存放与使用情况的专项报告
4. 募集资金存放与使用情况的专项报告
5. 募集资金存放与使用情况的专项报告
6. 募集资金存放与使用情况的专项报告
7. 募集资金存放与使用情况的专项报告
8. 募集资金存放与使用情况的专项报告
9. 募集资金存放与使用情况的专项报告
10. 募集资金存放与使用情况的专项报告
11. 募集资金存放与使用情况的专项报告
12. 募集资金存放与使用情况的专项报告
13. 募集资金存放与使用情况的专项报告
14. 募集资金存放与使用情况的专项报告
15. 募集资金存放与使用情况的专项报告
16. 募集资金存放与使用情况的专项报告
17. 募集资金存放与使用情况的专项报告
18. 募集资金存放与使用情况的专项报告
19. 募集资金存放与使用情况的专项报告
20. 募集资金存放与使用情况的专项报告
21. 募集资金存放与使用情况的专项报告
22. 募集资金存放与使用情况的专项报告
23. 募集资金存放与使用情况的专项报告
24. 募集资金存放与使用情况的专项报告
25. 募集资金存放与使用情况的专项报告
26. 募集资金存放与使用情况的专项报告
27. 募集资金存放与使用情况的专项报告
28. 募集资金存放与使用情况的专项报告
29. 募集资金存放与使用情况的专项报告
30. 募集资金存放与使用情况的专项报告
31. 募集资金存放与使用情况的专项报告
32. 募集资金存放与使用情况的专项报告
33. 募集资金存放与使用情况的专项报告
34. 募集资金存放与使用情况的专项报告
35. 募集资金存放与使用情况的专项报告
36. 募集资金存放与使用情况的专项报告
37. 募集资金存放与使用情况的专项报告
38. 募集资金存放与使用情况的专项报告
39. 募集资金存放与使用情况的专项报告
40. 募集资金存放与使用情况的专项报告
41. 募集资金存放与使用情况的专项报告
42. 募集资金存放与使用情况的专项报告
43. 募集资金存放与使用情况的专项报告
44. 募集资金存放与使用情况的专项报告
45. 募集资金存放与使用情况的专项报告
46. 募集资金存放与使用情况的专项报告
47. 募集资金存放与使用情况的专项报告
48. 募集资金存放与使用情况的专项报告
49. 募集资金存放与使用情况的专项报告
50. 募集资金存放与使用情况的专项报告
51. 募集资金存放与使用情况的专项报告
52. 募集资金存放与使用情况的专项报告
53. 募集资金存放与使用情况的专项报告
54. 募集资金存放与使用情况的专项报告
55. 募集资金存放与使用情况的专项报告
56. 募集资金存放与使用情况的专项报告
57. 募集资金存放与使用情况的专项报告
58. 募集资金存放与使用情况的专项报告
59. 募集资金存放与使用情况的专项报告
60. 募集资金存放与使用情况的专项报告
61. 募集资金存放与使用情况的专项报告
62. 募集资金存放与使用情况的专项报告
63. 募集资金存放与使用情况的专项报告
64. 募集资金存放与使用情况的专项报告
65. 募集资金存放与使用情况的专项报告
66. 募集资金存放与使用情况的专项报告
67. 募集资金存放与使用情况的专项报告
68. 募集资金存放与使用情况的专项报告
69. 募集资金存放与使用情况的专项报告
70. 募集资金存放与使用情况的专项报告
71. 募集资金存放与使用情况的专项报告
72. 募集资金存放与使用情况的专项报告
73. 募集资金存放与使用情况的专项报告
74. 募集资金存放与使用情况的专项报告
75. 募集资金存放与使用情况的专项报告
76. 募集资金存放与使用情况的专项报告
77. 募集资金存放与使用情况的专项报告
78. 募集资金存放与使用情况的专项报告
79. 募集资金存放与使用情况的专项报告
80. 募集资金存放与使用情况的专项报告
81. 募集资金存放与使用情况的专项报告
82. 募集资金存放与使用情况的专项报告
83. 募集资金存放与使用情况的专项报告
84. 募集资金存放与使用情况的专项报告
85. 募集资金存放与使用情况的专项报告
86. 募集资金存放与使用情况的专项报告
87. 募集资金存放与使用情况的专项报告
88. 募集资金存放与使用情况的专项报告
89. 募集资金存放与使用情况的专项报告
90. 募集资金存放与使用情况的专项报告
91. 募集资金存放与使用情况的专项报告
92. 募集资金存放与使用情况的专项报告
93. 募集资金存放与使用情况的专项报告
94. 募集资金存放与使用情况的专项报告
95. 募集资金存放与使用情况的专项报告
96. 募集资金存放与使用情况的专项报告
97. 募集资金存放与使用情况的专项报告
98. 募集资金存放与使用情况的专项报告
99. 募集资金存放与使用情况的专项报告
100. 募集资金存放与使用情况的专项报告

项目	金额(人民币万元)
募集资金总额	269,800.00
减:发行费用	12